-1-

 江高〔2019〕1 号

 广东省高速公路建设江门分指挥部关于调整
省高速公路建设江门分指挥部及办公室

成员的通知

指挥部各成员单位：

因人员变动和工作需要，经省高速公路建设江门分指挥部领导

同意，现对省高速公路建设江门分指挥部及办公室组成人员作相应

调整。现将调整后的组成人员通知如下：

分  总  指  挥：刘  毅（市委副书记、市长）

常务副分总指挥：林飞鸣（副市长）

副 分 总 指 挥：莫劲锋（市政府副秘书长）

                许春绵（市交通运输局局长）

成  员  名  单：文  丽（蓬江区委副书记、区长）

劳茂昌（江海区委副书记、区长）

广东省高速公路建设江门分指挥部文件

 -2-

梁明建（新会区委副书记、区长）

谢少谋（台山市委副书记、市长）

邝积康（开平市委副书记、市长）

聂加伟（鹤山市委副书记、市长）

刘  兵（恩平市委副书记、市长）

尹安学（市委宣传部副部长）

王长青（市发展改革局局长）

赵春旺（市公安局治安支队政委）

李文聪（市财政局局长）

钱杰润（市人力资源社会保障局局长）

刘建新（市自然资源局局长）

廖辉文（市生态环境局局长）

梁君明（市水利局局长）

郑少强（市农业农村局局长）

汤惠红（市文化广电旅游体育局局长）

刘志方（市应急管理局局长）

卢国壮（市国资委主任）

曾锦俊（市金融局局长）

简锦恩（人行江门市中心支行行长）

冯丰祥（江门银保监分局纪委书记）

徐忠伟（江门供电局局长）

邵  国（江门海事局局长）

 -3-

李水新（江门航道事务中心主任）

江门分指挥部下设办公室（设在市交通运输局），负责

日常的组织协调工作，办公室主任由许春绵同志兼任，副主

任由黄伟雄（市交通运输局副局长）、蔡俊辉（市交通运输

局四级调研员）同志担任。

                省高速公路建设江门分指挥部（代章）

                   2019 年 10 月 17 日

公开方式：主动公开

省高速公路建设江门分指挥部          2019 年 10 月 17 日印发